
 

DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

    Burtnieku novada Valmieras pagastā 

 

06.10.2011.         Nr.14 
 

Sēde sasaukta   plkst.  13:00 

Sēdi atklāj    plkst.  13:00  

 

Sēdes vadītājs:  Jānis Leitis   Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē:  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas 

vadītāja 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: 

 

1. Kārlis Sedvalds 

2. Līga Stebere 

3. Aivars Zūlis 

4. Raimonds Indrāns 

5. Igors Korņējevs 

6. Dace Čilipāne 

7. Kārlis Greiškalns 

8. Valērijs Pudenko 

9. Jānis Jurašs  

10. Edvīns Straume 

11. Inese Gaumane 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

 

1. Izpilddirektors      Māris Ērglis 

2. Juridiskās nodaļas vadītāja    Nērika Dubulte 

3. Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede  Svetlana Fiļčaka 

4. Ekonomiste - norēķnu grāmatvede   Smaida Kraveca 

5. Projektu vadītājs     Valdis Zariņš 

6. Sabiedrisko attiecību speciāliste   Liene Stuce  

 

Izglītības iestāžu vadītāji: 

 

1. Uldis Milles   Burtnieku Ausekļa vidusskolas direktors 

2. Ilze Cara   Ēveles pamatskolas direktore 

3. Veneranda Logina  Matīšu pamatskolas direktore 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206, tālr. 64226643, fakss 64226332, Reģ.Nr. 90009114148,                         

e-pasts: info@burtniekunovads.lv 



 2 

4. Ģirts Grava Rencēnu pamatskolas direktors 

 

Nepiedalās: 

 

1. Jānis Ķilpis   (Attaisnojošs iemesls) 

2. Raimonds Gorodņičijs (Attaisnojošs iemesls) 

3. Jānis Matisons  (Attaisnojošs iemesls) 

 

   

Domes priekšsēdētājs Jānis Leitis izsaka priekšlikumu, papildināt domes 

sēdes darba kārtību ar vienu jautājumu. 

 Deputātiem iebildumu nav. 

  

Atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  R.Indrāns, 

K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs, 

J.Zūlis, V.Pudenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 

 

 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Ziņojums par Burtnieku novada izglītības iestāžu attīstības un optimizācijas 

plānu –V.Zariņš 

 

2. Par interešu izglītības programmu finansēšanu -    I.Gaumane 

 

Papildus jautājums: 

 

3. Par Rencēnu pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju - J.Leitis 

 

 

 

 

 

 

1. Par Burtnieku novada izglītības iestāžu attīstības un optimizācijas plānu  

V.Zariņš 

 

Burtnieku novada pašvaldības projektu vadītājs Valdis Zariņš sniedz ziņojumu 

par Burtnieku novada izglītības iestāžu attīsības un optimizācijas plānu (Pielikumā 

Nr.1) 

V.Zariņa ziņojums pieņemts zināšanai. 

 

 

 



 3 

2. Par interešu izglītības programmu finansēšanu 

I. Gaumane 

Debatēs piedalās: D.Čilipāne, L.Stebere, K.Greiškalns, I.Korņējevs, E.Straume, 

U.Millers, Ģ.Grava, V.Logina 

 

Pamatojoties uz Ministra kabineta noteikumiem Nr.382 „Interešu izglītības 

programmu finansēšanas kārtība” un saskaņā ar novada pašvaldības interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas komisijas protokolu Nr.1 no 03.10.2011.,  atklāti balsojot ar 

12 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  R.Indrāns, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs, J.Zūlis, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1.Mērķdotāciju izglītības programmu un  valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām septembra – decembra mēnešiem   4314 LVL sadalīt: 

1.1.Burtnieku Ausekļa vidusskolai                                LVL    1338 

            1.2.Ēveles pamatskolai                                                  LVL      554             

1.3.Matīšu pamatskolai                                                  LVL    1193 

1.4.Rencēnu pamatskolai                                               LVL    1229 

 

       2.Piešķirt pašvaldības finansējumu interešu izglītības programmu īstenošanai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām septembra- decembra 

mēnešiem  3498 LVL:  

 2.1. Burtnieku Ausekļa vidusskolai       LVL    1084 

 2.2. Ēveles pamatskolai    LVL     362 

 2.3. Matīšu pamatskolai               LVL    1191 

 2.4. Rencēnu pamatskolai    LVL      836 

 

Noteiktā mērķdotācijas sadales  un pašvaldības finansējuma  kārtība ir spēkā līdz 

2011.gada31.decembrim.  

 

3. Par Rencēnu pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju 

J.LEITIS 

 

 Pamatojoties uz to, ka Rencēnu pamatskolas direktors Ģirts Grava ir uzteicis 

darba tiesiskās attiecības ar Burtnieku novada pašvaldību un 2011.gada 13.oktobrī 

darba tiesiskās attiecības tiks izbeigtas, saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, likuma par Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likums 14.panta pirmo un trešo daļu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  R.Indrāns, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, J.Jurašs, J.Zūlis, V.Pudenko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. Izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Burtnieku novada pašvaldības 

Rencēnu pamatskolas direktoru Ģirtu Gravu ar 2011.gada 13.oktobri. 

2. Noteikt Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu pamatskolas ģeogrāfijas 

skolotāju Dinu Oliņu, personas kods [..], par Burtnieku novada 



 4 

pašvaldības Rencēnu pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju no 

2011.gada 13.oktobra. 

3. [..] 

 Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Jānis LEITIS paziņo, ka visi darba 

kārtības jautājumi ir izskatīti.  

 

 

  

Sēdi slēdz plkst. 14:35 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (Personiskais paraksts) J.Leitis 

 

 

Datums 07.10.2011. 

 

 

Sēdes protokolētāja   

Lietvedības nodaļas vadītāja  (Personiskais paraksts) R.Matjuškova   

 

 

 


